КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2014 года                            №   77                          село  Михайловское

Об опубликовании проекта решения Совета  Михайловского сельского поселения Северского района « О местном бюджете на 2015 год», назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний

      В соответствии со статьями 28, 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Михайловском сельском поселении, утвержденном решением Совета Михайловского сельского поселения  от 16 января 2007 года № 73  постановляю:

1. Опубликовать проект решения Совета  Михайловского сельского

поселения Северского района «О местном бюджете на 2015 год» до 25 ноября 2014 года в газете «Зори Предгорья». Назначить проведение публичных слушаний по теме «О местном бюджете на 2015 год» на 05  декабря 2014 года, на 15-00 часов.

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме

«О местном бюджете на 2015 год», согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Ведущего специалиста Л.В.Сорокину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                       Е.С.Клименченко

Приложение

к постановлению администрации

Михайловского сельского поселения

          Северского района

          от 21.11.2014  № 77

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по теме «О местном бюджете на 2015 год»
1. Чернышенко Серафимья Кириловна – депутат Михайловского

сельского поселения

2. Оноприенко Алексей Алексеевич - депутат Михайловского сельского

поселения

3. Цыкал Андрей Михайлович - депутат Михайловского

сельского поселения

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                    Е.С.Клименченко